*Kong Valdemar 4. Atterdag erkender at have solgt de skånske landskaber til kong Magnus af Sverige med alle rettigheder. Blandt disse nævnes også . . . monetam . . .*

**367.** 1343, nov. Dipl. Dan. III, 1, 394.

*Knut Folkesson, ridder, erklærer at have Bleking og Lister i len af kong Magnus for 3 år. Heri nævnes . . . quingentas marcas denariorum Schaniensium . . .*

**368.** 1343, nov.? Dipl. Dan. III, 1, 396.

*En gruppe skåninger skøder gods til kong Magnus af Sverige.*  
 . . . pro quadraginta marcis puri argenti ponderis Coloniensis [ ] centum

<sup>265</sup> De 3 000 mark fordeles på tre terminer på hver 1 000 mark; den samme formel gentages ordret for hver termin af hensyn til markedets flydende kurser.

quadraginta marcis d(enariorum) nouorum Schaniensi(um), pro quibus prædictus dominus noster rex apud hæredes domini Iohannis Offasson nos quittauit, ac etiam pro centum quadraginta marcis d(enariorum) nouorum Schaniensi(um) per nos ab eodem domino nostro rege perceptis . . .

**369.** 1343, 1. dec. Dipl. Nørv. VI, 170. (Dipl. Dan. III, 1, 401.)

*Bulle fra pave Clemens 6. angående korstogstiente.*

. . . Preterea ne de moneta, in qua solutio prefate decime fiet et fieri debet ualeat hesitari vitenturque grauamina, que propter hoc uiri ecclesiastici pati possent, uolumus, quod decima ipsa per uos uel assumendos ad hoc a uobis leuetur ad monetam currentem communiter tempore, quo ipsius solutio facienda fuerit et eciam exigatur iuxta constitutionem super hoc editam in concilio Viennensi, ita quod pretextu alterius cambii debitores et solutores dicte decime non grauentur, ad quam solutionem eiusdem monete currentis personas ecclesiasticas uestrarum ciuitatum et diocesium extra ciuitates et dioceses eorum faciendam uolumus non teneri . . .

**370.** 1344, 21. febr. Dipl. Dan. III, 2, 26.

*Tingsvidne af Viborg landsting, at hr. Peder Vendelbo har tilbuddt betaling af de penge, han skylder Jens Kås.*

. . . centum lxxxviii marchas denariorum cupreorum . . .

**371.** 1344, 22. marts. Dipl. Dan. III, 2, 34.

*Hertug Valdemar 3. af Jylland pantsætter Lundtoft herred til ridderen Henneke Limbæk.*

. . . pro quingentis marchis puri argenti et pro ducentis sexaginta quinque marchis Lubicensium denariorum ex iusto debito in pignerasse . . .

**372.** 1344, 5. juni. Dipl. Dan. III, 2, 52.

*Tingsvidne af Viborg landsting, at hr. Peder Vendelbo har indløst det af Anders Pedersen til Jens Kås pantsatte gods i Korup.*

. . . xii marchas puri argenti . . . in Turonensisbus, sterlingis et Lybycensisbus . . .